
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS LAMBUNG MANGKURAT 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

JURUSAN PENDIDIKAN MATEMATIKA DAN IPA 

 LABORATORIUM PENDIDIKAN BIOLOGI 
Jalan Brigjen H. Hasan Basry No. 87 Banjarmasin 70123, Telepon (0511) 3304914 

Surel: labbio.fkip@ulm.ac.id  

 

  

DAFTAR ASISTEN PRAKTIKUM SEMESTER GENAP 2023/2024 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BIOLOGI PMIPA FKIP ULM 

 

NO MATA KULIAH 

 

KODE MK / 

KURIKULUM 

 

ASISTEN (NIM) 

1. Biokimia (A) 

 

 

Biokimia (B) 

 

 

Biokimia (C) 

 

 

Biokimia (D) 

 

AKBK3204 1. Betni Putrini (2010119120015) 

2. Mau’izatil Hasanah (2010119120019) 

 

1. Anis Fadhil Faisal Rahmatillah (2010119320015) 

2. Ifi Dayanti (2010119120011) 

 

1. Hikmatul Fazriah (2010119320005) 

2. Arfa Veni Audia (2110119220020) 

 

1. Nur Zakiah (2010119120003) 

2. Desy Khairiatul Husna (2110119220001) 

2. Morfologi Tumbuhan (A) 

 

 

Morfologi Tumbuhan (B) 

 

AKBK3205 1. Muhammad Aldy Nurrachman (2010119110017) 

2. Zuhrah Intan Safitri (2010119120004) 

 

1. Awaludin Akbar (2010119110008) 

2. Dina Awaliyah (2010119120005) 

3. Anatomi Tumbuhan (A) 

 

 

Anatomi Tumbuhan (B) 

 

AKBK3206 1. Dina Awaliyah (2010119120005) 

2. Annisa Fujianti (2010119220013) 

 

1. Muhammad Aldy Nurrachman (2010119110017) 

2. Endah Burhani Sultaningtyas (2010119320010) 

4. Zoologi Invertebrata (A) 

 

 

Zoologi Invertebrata (B) 

 

AKBK3207 1. Nur Ervina Febrianti (2010119220014) 

2. Soraya Zahira Dhuha (2010119220042) 

 

1. Salna Selvia (2010119220032) 

2. Muhammad Hafizh Azhari (2110119210039) 

5. Embriologi (A) 

 

 

Embriologi (B) 

 

AKBK3417 1. M. Mahdad Al Madani (2010119310018) 

2. Dina Awaliyah (2010119120005) 

 

1. Muhammad Rio Fadil (2220133110001) 

2. Nurul Ain (2010119220030) 

6. Mikrobiologi (A) 

 

 

Mikrobiologi (B) 

 

AKBK3418 1. Muhammad Rio Fadil (2220133110001) 

2. Rizki Amalia Putri (2010119120007) 

 

1. Annisa Fujianti (2010119220013) 

2. Arfa Veni Audia (2110119220020) 

7. Phanerogamae (A) 

 

 

Phanerogamae (B) 

 

AKBK3419 1. Riski (2010119210012) 

2. Aprilia Kartika Sari (2010119220011) 

 

1. Muhammad Zidane (2010119210033) 

2. Gina Aprilita (2110119220011) 

 



 

NO MATA KULIAH 

 

KODE MK / 

KURIKULUM 

 

ASISTEN (NIM) 

8. Praktikum Mikroteknik (A) 

 

 

Praktikum Mikroteknik (B) 

 

AKBK3420 1. Muhammad Rio Fadil (2220133110001) 

2. Giovanni (2010119220010) 

 

1. Muhammad Rio Fadil (2220133110001) 

2. Noor Khalida (2010119220008) 

9. Ekologi Tumbuhan (A) 

 

 

Ekologi Tumbuhan (B) 

 

AKBK3630 1. Muhammad Iqbal Trinajah (2010119310019) 

2. Mey Dina Hutabarat (2010119320002) 

 

1. Muhammad Aldy Nurrachman (2010119110017) 

2. Betni Putrini (2010119120015) 

10. Ekologi Lahan Basah (A) 

 

 

Ekologi Lahan Basah (B) 

 

 

Ekologi Lahan Basah (C) 

AKBK3202 1. Fatmalia (2010119120018) 

2. Soraya Zahira Dhuha (2010119220042) 

 

1. Nur Ervina Febrianti (2010119220014) 

2. Arma Damayanti (2010119320008) 

 

1. Salna Selvia (2010119220032) 

2. Mey Dina Hutabarat (2010119320002) 

 

Kepada nama-nama asisten yang telah terdaftar di atas, agar berhadir pada: 

Hari/Tanggal : Jumat, 23 Februari 2024 

Waktu : Pukul 09.00 WITA – selesai 

Tempat : Laboratorium Biologi Umum FKIP ULM 

Kegiatan : Pengarahan Asisten Praktikum Terpilih Semester Genap 2023/2024 

 

Demikian pengumuman ini dibuat, agar diperhatikan. 

  

Banjarmasin, 20 Februari 2024 

Ketua Lab. Biologi PMIPA FKIP ULM 

 

 

 

Dra. Hj. Aulia Ajizah, M.Kes. 

             NIP. 19661106 199203 2 002 

 

 

 

➢ Kepada asisten praktikum terpilih utk bergabung ke WAG melalui tautan berikut: 

https://chat.whatsapp.com/IK3pvwJUdFP1I0mHzzpEnc  

➢ Bagi mahasiswa yang ada kendala dengan mata kuliah yang telah terpilih, harap segera menghubungi 

pihak lab. 

https://chat.whatsapp.com/IK3pvwJUdFP1I0mHzzpEnc

